
 

1 

 

Uchwała nr 111 

Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach 

z dnia 19 grudnia 2019 roku 
 

 

 

w sprawie: klasyfikacji wód krainy pstrąga i lipienia Okręgu w roku 2020.  

 

 

 

Na podstawie § 47 pkt 15 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r. Zarząd Okręgu PZW w Siedlcach 

uchwala: 

 

§ 1 

Zatwierdza się zasady wędkowania i wykaz wód krainy pstrąga i lipienia w roku 2020, 

stanowiącym załącznik nr 1. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Okręgu PZW w Siedlcach. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.01.2020 r. 

 

 

 

 

 

 

Sekretarz ZO PZW w Siedlcach     Prezes ZO PZW w Siedlcach 

 

Marcin Sałasiński            Mirosław Jarosławski 
 

 

 



 

2 

 

Załącznik nr 1 do uchwały ZO PZW w Siedlcach nr 111 z 19 grudnia 2019 r. 
 

Dorzecze Rzeka główna 

krainy ryb  

łososiowatych 

Łowisko Szczegółowe granice łowiska Miasto gmina  Dozwolone metody wędkowania, 

przynęty i inne specjalne ograniczenia i 

zakazy.  

1 2 3 4 5 6 

Okręg PZW w SIEDLCACH 

Bug Myśla Myśla Cała rzeka Myśla Repki, 

Korczew 

Woda typu „no kill – złów i wypuść” - 

obowiązuje całkowity zakaz zabierania 

złowionych ryb - złowiona ryba musi być 

niezwłocznie z całą ostrożnością 

wypuszczona z powrotem do wody. 

Połów wyłącznie na przynęty sztuczne 

uzbrojone w haki bezzadziorowe lub 

pozbawione zadzioru. Podczas połowu ryb 

wędkarz ma obowiązek posiadać przy 

sobie podbierak. Zakazuje się 

wędkowania w godzinach nocnych. 

Zakazuje się połowu ryb od 01.09. do 

31.01. 

Bug Moszczona Moszczona Cała rzeka Moszczona Mielnik Woda typu „no kill – złów i wypuść” - 

obowiązuje całkowity zakaz zabierania 

złowionych ryb - złowiona ryba musi być 

niezwłocznie z całą ostrożnością 

wypuszczona z powrotem do wody. 

Połów wyłącznie na przynęty sztuczne 

uzbrojone w haki bezzadziorowe lub 

pozbawione zadzioru. Podczas połowu ryb 

wędkarz ma obowiązek posiadać przy 

sobie podbierak. Zakazuje się 

wędkowania w godzinach nocnych. 

Zakazuje się połowu ryb od 01.09. do 

31.01. 
UWAGA ! 

Informator jest wyjątkiem od RAPR i spełnia rolę uzupełniającą do wydanego zezwolenia. 
 


